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INTERPELACJA RADNEJ GMINY DARŁOWO

1. Mieszkańcy bardzo dziękuję za nowo powstały kompleks ulic Polnej , Turystycznej i Łąkowej
w Dąbkach ale bardzo proszą o ustawienia znaku ZAKAZ PARKOWANIA l POSTOJU wzdłuż ul
Łąkowej . droga jest wąska a porkujące wzdłuż drogi samochody utrudniają poruszanie się

2. Zwracam się również na wniosek mieszkańców Dąbek o postawienie lustra przy wyjeździe z
ul. Łąkowej na ul. Darłowską , wzdłuż drogi Dartowskiej na miejscach parkingowych stoją

samochody l utrudniają wyjazd z ul. Łąkowej .

3. Miesza(ańcy ul. Słonecznej w Dąbkach bardzo dziękuje za oświetlenie ulicy or8z za
odwodnienie ale bardzo proszą o wysypanie tłuczniem drogi , porlieważ podczas robót
drogowych nawierzchnia została zerwana a po opadach deszczu woda już nie stoi ale w
drodze robią się dziury
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ul. J.H. Dąbrowskiego 4, 76-150 Darłowo
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Szanowna Pani

Udzielając odpowiedzi na Pani interpelacje z dnia 1 8 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany

stałej organizac:ji ruchu na ulicy Łąkowej, montażu lustra na ulicy Darłowskid naprzeciwko

Wjazdu z ulicy Łąkowej oraz uzupełnienia tłuczniem ulicy Słonecznej w miejscowości

Dąbki uprzejmie informuję, że w sprawie zmiany organizacji ruchu zlecono opracowanie

dokumentacji. Stała organizacja na ww. ulicy zostanie wprowadzona przez Gminę Darłowo

po opracowaniu i zatwierdzeniu projektu. Odpowiadając na Pani interpelacje w sprawie,

montażu lustra informuję, że wystąpimy do zarządcy drogi lj. Zachodniopomorskiego

Zarządu Dróg w Koszalinie o przeprowadzenie wspólną wizji w terenie celem uzgodnienia

lokalizacji montażu lustra. Natomiast, odpowiadając na Pani interpelacje w części dotyczącą,

ulicy Słonecznej informuję, że przeprowadzono wizję w terenie. Droga po budowie

kanalizacji deszczowa nie wymaga obecnie uzupełnienia kruszywem. Jednocześnie

infomluję, że na bieżąco uzupełniamy ubytki w drodze, które tego wymagają.

Utrzymuje:

1. Pani Marzena Drzewucka Radna Rady Gminy Darłowo

Do wiadomości:

1. Biuro Rady Gminy Darłowo
2. a/a
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